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Classificação Inicial do Credenciamento Emergencial de docentes para atuação no  

Programa Ensino Integral em 2024 

 

  A Dirigente Regional de Ensino da Região de Lins, assessorada pela Equipe 

Regional do Programa Ensino Integral (PEI), torna pública a classificação inicial do 1º 

Credenciamento Emergencial de docentes de 2024, para atuação exclusiva na docência, 

em Unidades Escolares do Programa Ensino Integral, nos termos do Edital de Abertura de 

Inscrições de 24/05/2024. 

  Por ocasião das sessões de alocação, deverá ocorrer a conferência da 

documentação comprobatória das informações declaradas no momento da inscrição, 

conforme editais de convocação.  

  A conferência da documentação com upload na inscrição Vunesp deverá ser feita 

apenas mediante a consulta ao sistema. A conferência da documentação referente à 

inscrição pelo Banco de Talentos será realizada mediante consulta à documentação física 

a ser apresentada no momento da alocação.    

  Os recursos, devidamente fundamentados, deverão ser interpostos através do 

formulário online, disponível no link: https://forms.gle/Z9c71wS6drTdLtv18 , no período de 

07 a 10/06/2024. 

  A classificação e as ordens de prioridades estão de acordo com o Capítulo IV do 

Edital de Abertura de Inscrições, conforme segue: 

4 – Respeitadas as faixas indicadas nos subitens 3.1 e 3.2 deste Capítulo, serão 

observadas as seguintes ordens de prioridade, para fins de classificação:  

 

I – Docentes Habilitados 

1.1 – Titulares de Cargo Faixa II 

Clas. 
Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Maria Conceição Biasetto Casarim POR,ING, CLASSE 0,6886 

2 Maria Teresa Ferrari Parreira GEO 0,6465 

3 Andreia Cardoso de Oliveira CLASSE 0,5829 

4 Lídia Helena Lima de Carvalho Hilário POR, ING, CLASSE 0,4724 

5 Odair Paduan FIS, MAT, QUI, CLASSE,  0,4587 

6 Loretta Lima Paulino  HIS 0,2656 

 

 

https://forms.gle/Z9c71wS6drTdLtv18


1.2 - Ocupantes de Função-Atividade - Faixa II 

Clas. 
Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Cilmara Nunes Oliveira CLASSE 0,6843 

2 Sandra Regina Gentil Corassa POR, ING, CLASSE 0,6379 
 

1.3.1 - Contratados (com contrato ativo) - Faixa II - Inscrição Vunesp; 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Nathalia Faria Hernandes de Jesus CLASSE, ART 58,1744 

2 Julia Graminha Bordim POR, ING 55,8790 

3 Silvio Donizeti Fortunato SOC 55,8000 

4 Yara Batista de Oliveira Peres ART, POR, ING, CLASSE,  55,3242 

5 Daniela Braga Frigatto ART, CLASSE 54,8018 

6 Elaine Cristina Souza Moura CLASSE 54,5169 

7 Maria Aparecida Leite Reia  CLASSE, ART, HIS 52,8160 

8 Isadora Cristina da Silva HIS 50,4532 

9 Maria Eloisa Dos santos Reche CLASSE 50,1935 

10 Silas Ribeiro da Silva Afonso HIS 44,1760 

11 Erica Beatriz Celestino de Souza  EDF 39,3664 

12 Edilaine Aparecida Corrêa  CLASSE 36,9465 

13 Simone Alves Barrozo  CLASSE 36,8748 

14 Edvania Maria Martins Sobrinho GEO, ART, CLASSE 33,3998 

15 Regina Antonia Dutra Ferreira CLASSE 33,1174 

16 Amanda Carolina Gonçalves Oliveira POR, ING, CLASSE 26,4256 

17 Vivian Cardoso POR 26,2369 

18 Nayra Ferraz Aquino de Menezes GEO 25,9267 

19 Siméia de Castro Drey  CLASSE 17,5822 

20 Mirian Chamareli Rampazzo  POR, ING 17,4584 

21 Amanda Cazzoli de Souza  MAT 16,3511 



22 Jaqueline Silva  CLASSE 11,9721 

23 Mara Mariano Bento Ferreira  CLASSE 0,0986 

 

1.3.2 - Contratados (com contrato ativo) - Faixa II - Inscrição Banco de Talentos 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Regina Antonia Dutra Ferreira CLASSE 26,62 

2 Simone alves barrozo  CLASSE 19,1 

3 Edilaine Aparecida Corrêa  CLASSE 10,13 

4 Yara Batista de Oliveira Peres  ART, POR, ING, CLASSE,  9,452 

5 Nayra Ferraz Aquino de Menezes GEO 6,29 

6 Elaine Cristina Souza Moura  CLASSE 5,68 

7 Valdicéia Macena Gonçalves Delgado CLASSE 5,42 

8 Edvania Maria Martins Sobrinho  GEO, ART, CLASSE 4,9 

9 Siméia de Castro Drey  CLASSE 0,74 

10 Maria Eloisa Dos santos Reche CLASSE 0,7 

11 Jaqueline Silva  CLASSE 0,29 

12 Mara Mariano Bento Ferreira  CLASSE 0 

13 Daniele Chiuffa Alves Bueno  ART 0 

 

1.3.3 - Contratados (com contrato ativo) - Faixa II – Inscrição Cadastro Emergencial 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Ademir Pedro Schiasso BIO, CFB, FÍS, MAT, QUÍ 21,759 

2 Matheus Hashimoto dos Santos MAT 0 

 

1.4.1 – Candidatos à contratação – Faixa II – Inscrição Vunesp 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Valmir do Nascimento FIL, HIS 67,0537 

2 Fernanda Aparecida Doimo  ART, CLASSE 62,811 



3 Heber Pinheiro Dias FIL 59,0053 

4 Kleber Tadeu Agostinho Xavier EDF, ART 56,9498 

5 Ceissy de Oliveira Soares Barros  POR,ING 54,8123 

6 Míriam Aparecida Nogueira Paulino EDF, CLASSE 53,971 

7 Rosângela carvalho da Silva  CLASSE 52,4475 

8 Karina Evarista de Lima Valeriano CLASSE 51,3 

9 Reila Maria de Morais CLASSE, POR, ING 50,0385 

10 
Regina Alves Ribeiro da Silva 
Granado  

CLASSE 48,6073 

11 Giseli Fabiana do Amaral Carvalho HIS 46,8527 

12 Adriana Lucia Nardi Nicolini CFB, BIO, POR 46,6718 

13 Ana Carolina Nardi Nicolini Cirne CLASSE 46,6718 

14 Rosana Martins de Oliveira  CLASSE 44,1942 

15 Silvia Marlene Costa Alvares  CLASSE 43,4425 

16 Margareth Ferreira Silva  CLASSE 43,2 

17 Thais Felicio Yamaguti Abe  CLASSE, GEO 38,8265 

18 Ana Caroline Aznar Gregório  POR, ING 36,8911 

19 Idalina de Jesus EDF, GEO, HIS 31,8671 

20 Maria Isabel Evangelista dos Santos CLASSE 31,6963 

21 Claudilene da Silva Nunes  CLASSE, ART 31,2784 

22 Isabel alcantara de Oliveira CLASSE 19,4059 

23 Helenice de Araujo Cerqueira Siqueira CLASSE 17,1 

24 
Regislaine Cristina Rodrigues de 
Souza 

CLASSE 15,7852 

25 Maria Aparecida Silva  CLASSE 14,635 

26 Paulo César Rodrigues Harada  MAT, FÍS, EDF 10,3427 

27 Maria Laura de Souza Silva CLASSE 0,1607 

 

 



1.4.2 – Candidatos à contratação  - Faixa III (Outra Diretoria) – Inscrição Vunesp 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Olavo Bassi EDF 56,925 

 

 

1.4.3 – Candidatos à contratação - Faixa II – Inscrição Banco de Talentos 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Mariceli Aparecida Leite Garcia Pulita CLASSE 6 

2 Silvia Marlene Costa Alvares  CLASSE 5,67 

3 Isabel alcantara de Oliveira CLASSE 4,17 

4 Larissa Benjamin da Silva Barbosa CLASSE 4 

5 Dhulia Matilde Rodrigues de Oliveira Fernandes CLASSE 4 

6 Maria Aparecida Silva  CLASSE 3,96 

7 Margareth Ferreira Silva  CLASSE 3,2 

8 Ana Carolina Nardi Nicolini Cirne CLASSE 2,86 

9 Rosana Martins de Oliveira  CLASSE 2,64 

10 Maria laura de souza silva CLASSE 2,25 

11 Altair Santos Izidoro Junior MAT, CLASSE 2,25 

12 Andréia Cristina dos Santos Atayde  CLASSE 2 

13 Karina Evarista de Lima Valeriano CLASSE 2 

14 Fabricia Jacinto Carvalho  GEO, SOC, HIS 1,93 

15 Regislaine Cristina Rodrigues de Souza CLASSE 1,74 

16 Adriana Aparecida de Andrade Honorio CLASSE 0,8 

17 Milene dos Santos Martin Pavoni  CLASSE 0,6 

18 Rosângela carvalho da Silva  CLASSE 0,5 

19 Helenice de Araujo Cerqueira Siqueira CLASSE 0 

20 Mariane Cristina de Souza Vieira  CLASSE 0 



21 Cristiane Aparecida Souza Baptistini CLASSE 0 

22 Juliana Caroline Martins  CLASSE 0 

23 Thayna Caroline Lima Pereira dos Santos  CLASSE 0 

24 Maria Hercília de Assis Silva  CLASSE 0 

25 Lais de Oliveira Potomati CLASSE 0 

26 Monique Cardoso Galdino Beltrame  CLASSE 0 

27 Liliani de Fátima Andriotti Amaral CLASSE 0 

28 Andreza Aparecida dos Santos Regassini CLASSE 0 

29 Cleusa Aparecida Perini Buzzeti CLASSE 0 

30 Camila Moraes de Souza CLASSE 0 

 

 

1.4.4 – Candidatos à contratação - Faixa II – Inscrição Cadastro Emergencial 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Nivaldo Polezel Junior  MAT, CLASSE 27,98 

2 José Fernando Alves da Silva  EDF 8,112 

3 Jorge Fumio Sato MAT 0 

4 Jocielly Aymê Debreix Rodrigues BIO 0 

5 Douglas Aparecido de Oliveira  BIO 0 

6 Sérgio Roberto Atanaz  CFB, FÍS, MAT, 
CLASSE 

0 

7 Bruno Gustavo Alves Pereira  HIS 0 

8 Armando Ribeiro Penteado  BIO, CFB 0 

9 Yasmim Yurika dos Santos Yamasaki FIS, MAT 0 

 

 

 

 



 

II - Docentes Qualificados 

2.1 – Titulares de Cargo Faixa II 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Maria Conceição Biasetto Casarim FIL, SOC 0,6886 

2 Maria Teresa Ferrari Parreira HIS 0,6465 

3 Andreia Cardoso de Oliveira FIL, SOC 0,5829 

4 Lídia Helena Lima de Carvalho Hilário FIL, SOC 0,4724 

5 Odair Paduan FIL, SOC 0,4587 

6 Loretta Lima Paulino  GEO, FIL, SOC 0,2656 

 

2.2 - Ocupantes de Função-Atividade - Faixa II 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Cilmara Nunes Oliveira FIL, SOC, BIO, CFB 0,6843 

2 Sandra Regina Gentil Corassa FIL, SOC 0,6379 

 

2.3.1 - Contratados (com contrato ativo) - Faixa II - Inscrição Vunesp; 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Nathalia Faria Hernandes de Jesus 
FIL, SOC 

58,1744 

2 Julia Graminha Bordim 
MAT 

55,8790 

3 Yara Batista de Oliveira Peres 
FIL, SOC 

55,3242 

4 Daniela Braga Frigatto 
FIL, SOC 

54,8018 

5 Elaine Cristina Souza Moura 
FIL, SOC 

54,5169 

6 Maria Aparecida Leite Reia  
FIL, SOC 

52,8160 

7 Isadora Cristina da Silva 
FIL, SOC 

50,4532 

8 Maria Eloisa Dos santos Reche FIL,SOC 50,1935 

9 Silas Ribeiro da Silva Afonso GEO, FIL, SOC 44,1760 

10 Michelli Aparecida dos Santos BIO, CFB 43,2231 

11 Erica Beatriz Celestino de souza  BIO 39,3664 



12 Edilaine Aparecida Corrêa  FIL, SOC 36,9465 

13 Simone Alves Barrozo  FIL, SOC 36,8748 

14 Edvania Maria Martins Sobrinho HIS, FIL, SOC 33,3998 

15 Regina Antonia Dutra Ferreira FIL, SOC 33,1174 

16 Amanda Carolina Gonçalves Oliveira FÍS, GEO, MAT, FIL, SOC 26,4256 

17 Vivian Cardoso MAT 26,2369 

18 Amanda Tereza Callejon de Souza FIS, GEO, MAT 23,0644 

19 Siméia de Castro Drey  FIL, SOC 17,5822 

20 Jaqueline Silva  FIL, SOC 11,9721 

21 Ana Paula Rebello  MAT 9,0064 

22 Mara Mariano Bento Ferreira  FIL,SOC 0,0986 

 

 

2.3.2 - Contratados (com contrato ativo) - Faixa II - Inscrição Banco de Talentos 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Regina Antonia Dutra Ferreira FIL, SOC 26,62 

2 Simone alves barrozo  FIL, SOC 19,1 

3 Edilaine Aparecida Corrêa  FIL, SOC 10,13 

4 Yara Batista de Oliveira Peres  FIL, SOC 9,452 

5 Elaine Cristina Souza Moura  FIL, SOC 5,68 

6 Valdicéia Macena Gonçalves Delgado FIL, SOC 5,42 

7 Edvania Maria Martins Sobrinho  HIS, FIL, SOC 4,9 

8 Siméia de Castro Drey  FIL, SOC 0,74 

9 Maria Eloisa Dos santos Reche FIL,SOC 0,7 

10 Jaqueline Silva  FIL, SOC 0,29 

11 Mara Mariano Bento Ferreira  FIL,SOC 0 

12 Daniele Chiuffa Alves Bueno  MAT 0 

 



2.3.3 - Contratados (com contrato ativo) - Faixa II – Inscrição Cadastro Emergencial 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Matheus Hashimoto dos Santos FÍS 0 

2 Nayrelli de Melo Sousa Pinto BIO, CFB, MAT, QUÍ 0 

 

 

2.4.1 – Candidatos à contratação – Faixa II – Inscrição Vunesp 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Fernanda Aparecida Doimo  FIL, SOC 62,811 

2 Heber Pinheiro Dias SOC 59,0053 

3 Kleber Tadeu Agostinho Xavier BIO 56,9498 

4 Ceissy de Oliveira Soares Barros POR 54,8123 

5 Míriam Aparecida Nogueira Paulino FIL, SOC 53,971 

6 Rosângela carvalho da Silva  FIL, SOC 52,4475 

7 Karina Evarista de Lima Valeriano FIL, SOC 51,3 

8 Reila Maria de Morais FIL, SOC 50,0385 

9 
Regina Alves Ribeiro da Silva 
Granado  

FIL, SOC 48,6073 

10 Giseli Fabiana do Amaral Carvalho SOC 46,8527 

11 Ana Carolina Nardi Nicolini Cirne FIL, SOC 46,6718 

12 Rosana Martins de Oliveira  FIL, SOC 44,1942 

13 Silvia Marlene Costa Alvares  FIL, SOC 43,4425 

14 Margareth Ferreira Silva  FIL, SOC 43,2 

15 Thais Felicio Yamaguti Abe  FIL, SOC 38,8265 

16 Ana Caroline Aznar Gregório  ART, GEO 36,8911 

17 Idalina de Jesus BIO 31,8671 

18 Maria Isabel Evangelista dos Santos FIL,SOC 31,6963 

19 Claudilene da Silva Nunes  FIL, SOC 31,2784 



20 Isabel alcantara de Oliveira SOC 19,4059 

21 Helenice de Araujo Cerqueira Siqueira FIL, SOC 17,1 

22 
Regislaine Cristina Rodrigues de 
Souza 

FIL, SOC 15,7852 

23 Maria Aparecida Silva  FIL, SOC 14,635 

24 Julio Cesar Abrahão FÍS, MAT 14,1792 

25 Alex Santos da Silva MAT 11,7 

26 Patrik Jean Moretti MAT 10,8 

27 Paulo César Rodrigues Harada  BIO 10,3427 

28 Poliana moreno da silva ART 9,6777 

29 Maria Laura de Souza Silva FIL,SOC 0,1607 

 

 

2.4.2 – Candidatos à contratação - Faixa II – Inscrição Banco de Talentos 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Mariceli Aparecida Leite Garcia Pulita MAT 6 

2 Silvia Marlene Costa Alvares  FIL, SOC 5,67 

3 Lenise Vassoler da Silva MAT 5 

4 Isabel Alcantara de Oliveira SOC 4,17 

5 Larissa Benjamin da Silva Barbosa FIL,SOC 4 

6 Dhulia Matilde Rodrigues de Oliveira Fernandes FIL, SOC 4 

7 Maria Aparecida Silva  FIL, SOC 3,96 

8 Margareth Ferreira Silva  FIL, SOC 3,2 

9 Ana Carolina Nardi Nicolini Cirne FIL, SOC 2,86 

10 Rosana Martins de Oliveira  FIL, SOC 2,64 

11 Maria Laura de Souza Silva FIL,SOC 2,25 

12 Altair Santos Izidoro Junior FIL, SOC 2,25 

13 Andréia Cristina dos Santos Atayde  FIL, SOC 2 



14 Karina Evarista de Lima Valeriano FIL, SOC 2 

15 Regislaine Cristina Rodrigues de Souza FIL, SOC 1,74 

16 Adriana Aparecida de Andrade Honorio FIL,SOC 0,8 

17 Milene dos Santos Martin Pavoni  FIL,SOC 0,6 

18 Rosângela carvalho da Silva  FIL, SOC 0,5 

19 Helenice de Araujo Cerqueira Siqueira FIL, SOC 0 

20 Mariane Cristina de Souza Vieira  FIL,SOC 0 

21 Cristiane Aparecida Souza Baptistini FIL,SOC 0 

22 Juliana Caroline Martins  FIL, SOC 0 

23 Thayna Caroline Lima Pereira dos Santos  QUÍ 0 

24 Maria Hercília de Assis Silva  FIL,SOC 0 

25 Lais de Oliveira Potomati FIL, SOC 0 

26 Monique Cardoso Galdino Beltrame  FIL, SOC 0 

27 Liliani de Fátima Andriotti Amaral FIL,SOC 0 

28 Andreza Aparecida dos Santos Regassini FIL, SOC 0 

29 Cleusa Aparecida Perini  Buzzeti FIL,SOC 0 

30 Jéssica de Oliveira Inácio BIO, CFB 0 

31 Camila Moraes de Souza FIL,SOC 0 

 

2.4.3 – Candidatos à contratação - Faixa II – Inscrição Cadastro Emergencial 

Clas. Nome completo. Disciplinas Pontuação  

1 Nivaldo Polezel Junior  MAT, FIL, SOC 27,98 

2 José Fernando Alves da Silva  BIO 8,112 

3 Jocielly Aymê Debreix Rodrigues CFB  0 

4 Douglas Aparecido de Oliveira  MAT, QUÍ 0 



5 Patrik Jean Moretti MAT 0 

6 Sérgio Roberto Atanaz  FIL, SOC 0 

7 Bruno Gustavo Alves Pereira  BIO, CFB 0 

8 Paulo Henrique Romero Batista  MAT 0 

9 Gláucia Pereira da Silva Soares FIS, MAT, QUI 0 

10 Lenise Vassoler da Silva MAT 0 

11 Gabriel Willian de Lima  FIS, MAT 0 

12 João Pedro Martins Sousa FIS, MAT 0 

13 Carlos Eduardo Leme  MAT  0 

 

Inscrições indeferidas: 

CPF Motivo Fundamento Legal 

466.841.718-19 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

414.294.768-00  

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

077.731.008-29 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

418.096.228-40 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

381.040.738-00 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

442.085.018-39 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

804.785.908-06 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

326.830.168-16  

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 



002.636.078-01 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

360.617.558-21  

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

452.725.368-94 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

390.518.908-93 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

332.518.498-75 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

448.675.538-32 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

284.631.868-90 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

422.333.178-74 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

427.356.338-02 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

130.958.528-86 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

214.931-448-71 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

137.021.258-50  

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

068.012.418-77  

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

369.447.368-88 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 



 

Lins, 07 de junho de 2024. 

 

Talita Falleiros Melo Vasconcelos 
Dirigente Regional de Ensino 

439.201.318-94 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

326.981.308-22 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

286.610.318-18 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

464.446.598-41 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

049.993.312-50 

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 

417.437.388-46  

Inscrição no Processo 
Anual de Atribuição 
não localizada. 
 

Não atendeu aos requisitos do Capítulo II 
do Edital de Abertura de Inscrições. 


